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Dzisiaj,  w uroczystość Trójcy  Przenajświętszej,  ze  szczególną czcią  Kościół1.
wypowiada modlitwę: „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu…”. Warto
też zdać sobie sprawę, że ile razy świadomie i  pobożnie wykonujemy znak
krzyża, modlitewnie wielbimy Trójcę Przenajświętszą – jednego Boga w trzech
Osobach. Jeśli  dzisiaj  człowiekowi,  nawet chrześcijaninowi,  trudno pojąć tę
prawdę, tym bardziej potrzeba naszej modlitwy o Bożą mądrość i o światło
Ducha Świętego.
Przed nami uroczystość Bożego Ciała, która przypada w najbliższy czwartek 152.
czerwca. Tego dnia ludzie wierzący wychodzą na ulice, by pokazać wszystkim
Jezusa w Najświętszym Sakramencie, Odkupiciela człowieka.
Centralna Msza Św. będzie odprawiona w kościele o godz. 12.00. Bezpośrednio3.
po niej wyruszy procesja eucharystyczna. Prosimy, by dzieci, które w tym
roku  przystąpiły  do  Pierwszej  Komunii  Świętej,  przybyły  w  strojach
pierwszokomunijnych.  Informujemy,  że  poszukujemy  mężczyzn  mogących
pomóc nieść baldachim oraz chorągwie podczas procesji  eucharystycznej  –
zgłoszenia w zakrystii.
W tym tygodniu do posprzątania naszej świątyni zapraszam Grupę I.4.
Nabożeństwa czerwcowe odprawiane są codziennie w dni powszednie po Mszy5.
Św.
Zbiórka do puszek na Świątynię Opatrzności Bożej – Wotum Narodu wyniosła6.
162,40 zł. Bóg zapłać!
Dzisiaj, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas Mszy Św. będzie7.
przeznaczona  na  prace  remontowe  przy  naszym  kościele.  Bóg  zapłać  za
wszystkie ofiary składane na ten cel.
Za wszelką pomoc i  złożone ofiary przez Parafian z Krosna w kwocie 1.050,008.
zł. w celu zapłacenia za kosiarkę, składam z serca płynące  „Bóg zapłać”.  
Bardzo gorąco zachęcam do zamawiania Mszy Św. w naszym Sanktuarium,9.
które mają zawsze taki sam cel: uprosić u Boga łaskę dla siebie lub bliskich
nam osób. Msza Św. mobilizuje nas do obecności, do szczególnej modlitwy, jest
naszą ofiarą i dowodem miłości. Mszę Św. można zamówić w każdej godziwej
intencji  w  zakrystii  naszego  Sanktuarium,  kancelarii,  czy  chociażby  przez
stronę internetową Parafii (www.sanktuariumkrosno.pl).
Wszystkim  parafianom,  gościom,  pielgrzymom  przybyłym  do  naszego10.
Sanktuarium życzymy udanej niedzieli i dobrego tygodnia.




